
Dohoda o ukončení smlouvy o dílo ze dne 20. 5. 2019

Smluvní strany

město Sokolov
sídlem; Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
zastoupené: starostkou Renatou Oulehlovou
IČO: 00259586
(dále jen „objednater‘)

Ing. Milan Kaláb
sídlem:
IČO:
(dále jen „zhotovitel”)

(objednatel a zhotovitel se dále označují společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne tuto dohodu:

I.
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 5. 2019 smlouvu o dílo č. SML/502/2019/ORM, jejímž předmětem je

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo spočívající ve zpracování projektové dokumentace
pro stavbu s názvem „Ul. Boženy Němcové, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“
(dále jen „Smlouva o dílo“).

2. Dílo podle Smlouvy o dílo měl zhotovitel provést ve třech etapách, resp. částech, představujících
a) variantní studii,
b) projektovou dokumentaci pro územní řízení a stavební řízení a
c) soupis prací s výkazem výměr a položkový rozpočet

3. Součástí díla podle Smlouvy o dílo byla, resp. měla být rovněž inženýrská činnost související
s prováděním částí díla podle odst. 2, tj. mj. inženýrská činnost pro vypracování variantní studie.

4. Po provedení variantní studie podle odst. 2 písm. a) oznámil objednatel zhotoviteli, že nemá zájem na
provedení zbývajících částí díla podle Smlouvy o dílo a ani zhotovitel netrvá na dalším plnění
Smlouvy o dílo.

5. Předmětem této dohody je dohoda objednatele a zhotovitele o ukončení smluvního vztahu založeného
Smlouvou o dílo za podmínek stanovených v této dohodě.

II.
Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o dílo ukončuje ke dni nabytí účinnosti této dohody.

III.
1. Objednatel uhradil zhotoviteli dne 31.7.2019 na základě jím vystaveného daňového dokladu

z 18.7.2019 č. 012/19 část ceny díla za provedení části díla podle čl. I odst. 2 písm. a) ve výši 65 000
Kč bez DPH a uhradí mu dále v souladu se Smlouvou o dílo rovněž cenu za inženýrskou činnost
vykonanou v souvislosti s provedením části díla podle čl. I odst. 2 písm. a) ve výši 2 000 Kč.

2. Zhotovitel provedl pro objednatele nad rámec díla podle Smlouvy o dílo ocenění předpokládaných
nákladů na zhotovení stavby podle čl. I odst. 1, a to na základě provedené variantní studie podle čl. II
odst. 2 písm. a).

1/1



3. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí zhotoviteli za provedené dílo podle odst. 2 nad rámec
ceny díla podle odst. 1 cenu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) bez DPH, a to na
základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem podle podmínek stanovených ve Smlouvě dílo.

IV.
Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že vyjma závazků podle čl. III této dohody nemají ke dni
ukončení Smlouvy o dílo vůči sobě žádné nevypořádané závazky, veškerá vzájemná práva a povinnosti
týkající se Smlouvy o dílo jsou mezi nimi vyrovnány a v souvislosti s plněm^m Smlouvy o dílo si nic
nedluží.

V.
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dohodu bez zbytečného
odkladu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle předchozí věty
objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy není obchodním tajemstvím
podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany
nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo
předmět obchodního tajemství.

3. Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, schválenými v souladu se zákonem
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podepsanými oběma
smluvními stranami.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
5. Smluvní strany shodně prohlašují a potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly,

uzavřely ji po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni a
ani za nápadně nevyhovujících podmínek.

V Sokolově dne 'Zoř 5 V Sokolově dne //j Qo/g
Za zhotovitele:

2/1


